
平成２２年６月２５日  
総会欠席会員 各位  

全 国 紙 管 工 業 組 合           
                                     青年部会事務局  

 
 
拝啓、貴社ますますご清祥の御事大慶に存じます。  
さて、去る６月２５日大津市「湯元館」におきまして、当組合青年部

会第１３回通常総会を開催致しました。  
総会におきましては、青年部会員１８社（内委任状出席４社）の出席

を得まして、平成２１年度事業報告、平成２２年度事業計画案、規約

変更、役意改選の件を審議の結果、全議案が原案通り可決承認されま

したのでここにご報告いたします。  
本年度も青年部会活動にご協力、ご参加を賜りますようお願い申し上

げます。  
敬具  

 
 
※８月２４日開催の研修会のご案内を同封させて頂きます。是非ご参

加賜りますようお待ちしております。  
※あわせて、平成 22 年度分青年部会費の請求書を同封させて頂きまし
たので納付の方よろしくお願い申し上げます。  


